
Stejnopis_Příloha č. 1 Objednávky č. 24_OBJ/00351 

Soupis požadovaného plnění 

název akce předmět plnění 
cena 

v Kč bez DPH 

 
Propagace ČPZP 
na webu eMimino.cz, na FB a 
na IG 
 
KOM_10/2024/2  JP 
Identifikátor:  WEB 

 
Objednávka a úhrada propagace ČPZP formou umístění  tři různých soutěží ČPZP, a to: 
1. na webu www.emimino.cz (na HP a v záložce Testování a soutěže), 
2. na Facebooku www.facebook.com/eMiminocz,  
3. na Instagramu na webové adrese www.instagram.com/emimino.cz/ v rubrice Testy a 

soutěže. 
 
Každá ze soutěží bude trvat 7 dnů a v každé ze soutěží bude vylosováno 5 výherců. 

 
Termíny uveřejnění soutěží ČPZP:  
1. první soutěž v týdnu od 2. do 8. září 2024, 
2. druhá soutěž v týdnu od 9. do 15. září 2024, 
3. třetí soutěž v týdnu od 16. do 22. září 2024. 
                 
Dodavatel  má tyto povinnosti: 
1. Navrhne a graficky připraví obsah soutěží (veškerá grafická podoba propagace 

podléhá před jejím použitím schválení ze strany objednatele). 
2. Umístí soutěže ČPZP na FB, Instagram a web. Každá ze soutěží potrvá 7 dnů v týdnu 

dle požadavku ČPZP.  
3. V soutěžích bude uvedeno logo ČPZP a  proklik na web ČPZP, kde soutěžící může 

hledat odpověď na soutěžní otázku. 
4. Rozešle newsletter na 87.000 kontaktů s upoutávkou a odkazem na všechny tři 

soutěže.  
5. Vyhodnotí výherce všech tří soutěží (v každé soutěži 5 výherců) a zašle jim výhry 

(poštovné je započítáno v ceně služby). 
6. Předá objednateli čestná prohlášení o předání výher. Čestná prohlášení budou tři - 

zvlášť za výherce soutěže na webu, IG a FB. Každé ze tří čestných prohlášení bude 
obsahovat jméno a příjmení všech výherců dané soutěže.  

 
ČPZP jako objednatel: 
1. Dodá k uveřejnění soutěžní texty a soutěžní otázky všech tří soutěží. 

 
51 000 

 
 

http://www.emimino.cz/
http://www.facebook.com/eMiminocz
http://www.instagram.com/emimino.cz/


2. Poskytne grafické podklady (logo, foto výher, pokud bude k dispozici apod.). 
3. Předá prolink na web ČPZP, kde soutěžící budou hledat odpověď na soutěžní otázky. 
4. Dodá výhry pro výherce všech tří soutěží (5 výher do každé ze tří soutěží). 
 
Dokladace: 
1. Printscreen webu www.emimino.cz se soutěží ČPZP - 1x na začátku soutěže  a 1x 

s vyhlášením vítězů (včetně webové adresy). 
2. Printscreen FB na webové adrese www.facebook.com/eMiminocz - 1x na začátku 

soutěže  a 1x s vyhlášením vítězů (včetně webové adresy FB a data uveřejnění 
příspěvku o soutěži). 

3. Printscreen IG na webové adrese www.instagram.com/emimino.cz/ - 1x na začátku 
soutěže  a 1x s vyhlášením vítězů (včetně webové adresy IG). 

4. Newsletter, rozeslaný na 87.000 kontaktů, s údajem o datu rozeslání. 
5. Čestná prohlášení o předání výher. Čestná prohlášení budou tři - zvlášť za výherce 

soutěže na webu, IG a FB. Každé ze tří čestných prohlášení bude obsahovat jméno a 
příjmení všech výherců dané soutěže. Čestná prohlášení budou opatřena razítkem a 
podepsána odpovědnou osobou (bude uvedeno tiskace celé její jméno, přijmení, titul, 
funkce). 

6. Z dokladace musí být patrné, že soutěž pro sledující webu, FB a IG připravila ČPZP. 
 
Každý dokument k dokladaci musí být pojmenován (bez diakritiky), například: 
„Printscreen_www.emimino.cz“ apod. Printscreeny webu a sociálních sítí musí obsahovat 
webovou adresu.  
  
Fakturace:     
1. V roce 2024 po zaslání dokladace plnění objednávky.  
2. Fakturace je možná až po schválení správnosti dokladace objednatelem. 
 
Splatnost faktury je 21 dní ode dne doručení faktury objednateli. 
 

Veškerá grafická podoba propagace podléhá před jejím použitím schválení ze strany 
objednatele. 
 
Dodavatel je při plnění závazků z této objednávky povinen použít výlučně platné logo 
objednatele dle grafického manuálu nacházejícím se na tomto odkazu: 
https://www.cpzp.cz/pdf/logomanual_vyber.pdf.  

http://www.emimino.cz/
http://www.facebook.com/eMiminocz
http://www.instagram.com/emimino.cz/
https://www.cpzp.cz/pdf/logomanual_vyber.pdf


 

Rekapitulace 

POLOŽKA: CENA V KČ: 

A. CENA BEZ DPH 
    

51 000 

B. DPH                                                                                                             10 710 

C. CENA CELKEM 
 

                                                                                                            61 710 

 


